巫山科局发〔2024〕19号

巫山县科学技术局

关于申报2024年巫山县科技计划项目的通知

各有关单位：
    根据《重庆市科研管理办法》（渝科局发〔2019〕11号）和《巫山县科研项目管理办法》（巫山科局发〔2022〕4号）等有关规定，拟开展2024年巫山县科技计划项目申报工作，具体事项通知如下：

申报时间

    2024年5月20日——5月31日
二、支持内容及方式

（一）创新平台

支持方向：申报科技企业孵化器、众创空间、技术创新中心、科普基地等创新平台。
实施周期及资助强度：原则上实施周期不超过1年，资助强度5-10万元/项，拟资助项目不超过3项。

支持对象：辖区内企事业单位。

（二）科技成果转移转化

支持方向：贯彻落实高新技术企业和科技型企业“双倍增”行动计划，提升本地企业的技术储备和竞争优势，激发企业创新潜力，推动技术创新成果的转化和应用。

实施周期及资助强度：原则上实施周期不超过2年，资助强度30万元/项，拟资助项目不超过1项。

支持对象：市内企业。

科技服务及活动

支持方向：开展高新技术企业和科技型企业“双倍增”科技服务和科技活动，组织调研、培训，营造创新氛围。

实施周期及资助强度：原则上实施周期不超过1年，资助强度30万元/项，拟资助项目不超过1项。

支持对象：辖区内企事业单位。

科技特派员团队项目

支持方向：围绕巫山县现代农业、生态工业、生态康养、生态旅游、新能源新材料、医疗卫生、教育教学、食品安全、碳中和等领域需求开展技术示范与应用。

实施周期及资助强度：原则上实施周期不超过1年，资助强度5万元/项，拟资助项目不超过4项。

支持对象：选派到巫山县的科技特派员团队。

项目采取“事前资助”方式拨付，通过评审立项后拨付到项目承担单位。
三、申报要求

1.项目申报单位原则上是巫山县行政区域内设立、登记、注册的法人组织，项目合作单位可以是县内外的法人组织或机构。根据项目实际需要，申报单位可以由重庆市内科研院所、高等院校承担。申报单位属于企业的，原则上应在“重庆市科技型企业管理信息系统”中完成入库注册。所有项目申报需签订科研诚信承诺书。
2.项目技术成果须在巫山县集成应用和示范推广，符合国家、市、县产业发展政策，能促进本县科技、经济和社会发展。

3.项目负责人申请项目和主持在研项目不超过1项，项目参与人参与申请项目和在研项目不超过2项，无逾期6个月未结题的县级科技项目，没有因不良诚信记录涉及的限制申报条件。
     四、申报方式
申报单位于2024年5月31日前，将立项申请书及相关附件材料（一式三份）纸质件签字盖章后报送至县科技局，并将电子档和加盖公章的扫描件发送至邮箱792793065@qq.com，逾期不再受理。联系人：杜海燕，023-57636358，17772499609。

附件：1.巫山县科技计划项目立项申报书

      2.科研诚信承诺书
巫山县科学技术局                                       2024年5月20日
(此件公开发布)
巫山县科学技术局办公室                 2024年5月20日印发
PAGE
×— 2 —×